CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 143/2018

Requer informações sobre as câmeras de
segurança no município de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando informações sobre quais câmeras de segurança instaladas no
município de Toledo estão funcionando normalmente e quais não estão, também o
porque de não estarem todas em pleno funcionamento.

As câmeras de segurança são de extrema utilidade na questão de
segurança e proteção ao patrimônio publico como também aos nossos cidadãos
residentes em nossa cidade.

SALA DE SESSÕES, 4 de julho de 2018.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 53008B8C625FE1DAF6F6F9C8CC324832 CODIGO DO DOCUMENTO: 021782
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 143/2018
AUTORIA: Ver. Airton Savello